
Furnizori servicii medicale dentare aflați în contract cu CAS Neamț în luna februarie 2024

FURNIZOR REPREZENTANT Judet Adresa cabinet Str Nr. Bl. Et. Ap. Telefon Email

1 Cabinet Stomatologic Dr. Adascalului Bogdan Adascalului Bogdan   Neamt   Roman Anton Pann 2 Parter 13 0788740582 adascalului_bogdan@yahoo.com
2 Cabinet Stomatologic Dr. Andronache Dumitrita Andronache Dumitrita   Neamt   Girov Sat. Girov 0744352809 dumiandronache@gmail.com 
3 Cabinet Stomatologic Dr. Ardeleanu Silvia Ardeleanu Silvia   Neamt   Roman Dumbrava Rosie 354 0741029039 ardeleanu.silvia@gmail.com
4 Cabinet Stomatologic Dr. Bărjovanu Ciprian-Valerian Barjovanu Ciprian   Neamt   Bargaoani Sat. Bargaoani 0746911216 cipval67@yahoo.com
5 Cabinet Stomatologic Dr. Bejan Mihai Bejan Mihai   Neamt   Targu-Neamt Aleea Targului 1 A8 24 0233661009 bejanmihai2@gmail.com
6 Cabinet Stomatologic Dr.Pal ( Berbecariu) Crina-Raluca Pal (Berbecariu) Crina-Raluca   Neamt   Ruginoasa Principala 0766856700 crina.berbecariu@gmail.com
7 Cabinet Stomatologic Dr. Birladeanu Gabriela Birladeanu Gabriela   Neamt   Pastraveni 0745505082 artdent1dec@yahoo.com
8 Cabinet Stomatologic Dr. Blaj Beatrice Alexandra Blaj Beatrice Alexandra   Neamt   Roman D-Va Rosie 35 0742491962 beatrice.blaj@yahoo.com
9 Cabinet Stomatologic Dr. Bombea Ileana-Oltea Bombea Ileana Oltea   Neamt   Roman Valter Mărăcineanu 6 0723390309 oltea_bombea@yahoo.com
10 Cabinet Stomatologic Dr. Bordeianu Anca Beatrice Bordeianu Anca Beatrice   Neamt   Grumazesti B1 0742698269 dr_beatrice2001@yahoo.com
11 Cabinet Stomatologic Dr. Constantinescu Sanda-Lucia Constantinescu Sanda   Neamt   Roman D-va Rosie 35 0744537105
12 Cabinet Stomatologic Dr. Cristea Alina Petronela Cristea Alina Petronela   Neamt   Roman Cuza Voda 4 B 11 0740299766 dr.cristea_alina@yahoo.com
13 Cabinet Stomatologic Dr. Cristea Elena Cristea Elena   Neamt   Zanesti str.Nationala 562 0740843799 lilicik84@yahoo.com
14 Cabinet Stomatologic Dr. Enea Manuela Enea Manuela   Neamt   Roman dr.Koch 6BIS 0744484818 manu_enea@yahoo.com
15 Cabinet Stomatologic Dr. Farcas Daniel Farcas Daniel   Neamt   Roman Roman Musat 42 C 3 0738964760 drdanielfarcas@gmail.com
16 Cabinet Stomatologic Dr. Gurduza Iurie Gurduza Iurie   Neamt   Farcasa sat Farcasa 0741175630 igurduza@gmail.com
17 Cabinet Stomatologic Dr. Haydar Sami Haydar Sami   Neamt   Roman C.A.Rosetti 11 2 0748310075
18 Cabinet Stomatologic Dr. Ion Gheorghita-Doina Ion Gheorghita-Doina   Neamt   Bodești Stefan cel Mare 113 0721321555 coroamadoina@yahoo.com
19 Cabinet Stomatologic Dr. Ion Vlad Tudor Ion Vlad Tudor   Neamt   Tamaseni Sat.Adjudeni 240 2 0743944994 ion_vlad_tudor@yahoo.com
20 Cabinet Stomatologic Dr. Lesovschi Constanta Lesovschi Constanta   Neamt   Roman D-va Rosie 35 0746068291
21 Cabinet Stomatologic Dr. Lesovschi Razvan Aurelian Lesovschi Razvan Aurel   Neamt   Roman Roman Musat 16 1 0749215002
22 Cabinet Stomatologic Dr. Maftei George Alexandru Maftei George Alexandru   Neamt   Faurei Faurei 0767/701715 george.maftei.gm@gmail.com
23 Cabinet Stomatologic Dr. Marc Neculai Marc Neculai   Neamt   Bicaz Barajului 31A 2 1 0763449332 marc.neculai@yahoo.com
24 Cabinet Stomatologic Dr. Marcu Elena Marcu Elena   Neamt   Targu-Neamt Marasesti B6 4 0746346047 elenamarcu_13@yahoo.com
25 Cabinet Stomatologic Dr. Mastacaneanu Elena Mastacaneanu Elena   Neamt   Margineni 0743536579 cmi_mastacaneanu_elena@yahoo.com
26 Cabinet Stomatologic Dr. Mihai Elena-Cristina Mihai Elena Cristina   Neamt   Doljesti Stefan cel Mare si Sfint 0723194172 dr.cristina_mihai@yahoo.com
27 Cabinet Stomatologic Dr. Mihaila Maria Aurelia Mihaila Maria Aurelia   Neamt   Baltatesti 0749157567 mihaila_maria_aurelia@yahoo.com
28 Cabinet Stomatologic Dr. Mitru Mirela-Elena Mitru Mirela Elena   Neamt   Roman Libertatii 6 1 0745241453 mirela.mitru@yahoo.com
29 Cabinet Stomatologic Dr. Murariu-Constantinescu Elena Murariu-Constantinescu Elena   Neamt   Roman D-Va Rosie 35 0744140839 gzk06e@yahoo.com
30 Cabinet Stomatologic Dr. Muzîca Denis Muzîca Denis   Neamt   Borlesti 0742484449 muzica.denis@yahoo.com
31 Cabinet Stomatologic Dr. Neagu Floarea Neagu Floarea   Neamt   Roman Tineretului 15/41 0723237805 florina49_ro@yahoo.com
32 Cabinet Stomatologic Dr. Negura Andrei Negura Andrei   Neamt   Pildesti V.Alecsandri 176 Parter 0749820424 negura.andrei@gmail.com
33 Cabinet Stomatologic Dr. Nemeti Klara Nemeti Klara   Neamt   Borca 0744567057 nemetiklara@yahoo.com
34 Cabinet Stomatologic Dr. Nistor Teodora Nistor Teodora   Neamt   Piatra-Neamt Burebista 16 G3 36 0233236818 cabinetnistorteodora@yahoo.com
35 Cabinet Stomatologic Dr. Panzaru Maria-Lucia Panzaru Maria-Lucia   Neamt   Piatra-Neamt B-Dul Traian 7 0726335656 luciapanzaru@gmail.com
36 Cabinet Stomatologic Dr. Patrascu Mariana Patrascu Mariana   Neamt   Roman D-Va Rosie 35 0766761511 cmi.patrascumariana@yahoo.ro
37 Cabinet Stomatologic Dr. Pavelescu Rodica Pavelescu Rodica   Neamt   Roman D-Va Rosie 35 0735557329 dr.rodicapavelescu@yahoo.com
38 Cabinet Stomatologic Dr. Pinau Alina Marielena Pinau Alina Marielena   Neamt   Piatra-Neamt Mihai Viteazu 38 A2 D 57 0744283902 marpiali@yahoo.com
39 Cabinet Stomatologic Dr. Popescu Cristina-Maria Popescu Cristina   Neamt   Targu-Neamt Stefan Cel Mare 35 0744355717 nt83pag@yahoo.com
40 Cabinet Stomatologic Dr. Popovici Adina Popovici Adina   Neamt   Rediu Centrul Civic 9B 0740617598 miloiu_adina@yahoo.com
41 Cabinet Stomatologic Dr. Prajescu Clementina Prajescu Clementina   Neamt   Roman D-Va Rosie 35 0740048817 clementina.prajescu@gmail.com
42 Cabinet Stomatologic Dr. Rusu Laura Rusu Laura   Neamt   Podoleni 0746520166 rusu_aura@yahoo.com
43 Cabinet Stomatologic Dr. Ruxanda Andreia P.F. Ruxanda Andreia   Neamt   Piatra-Neamt B-Dul Decebal 67 4 0721208335 ruxanda.nt@gmail.com
44 Cabinet Stomatologic Dr. Sarpe Liviu Sarpe Liviu   Neamt   Targu-Neamt b-dul Mihai Eminescu 2 B 0745539554 cab.dr.sarpeliviu@gmail.com
45 Cabinet Stomatologic Dr. Serban Aurora-Alexandra Serban Aurora Alexandra   Neamt   Roman Libertatii 8 1 0766426039
46 Cabinet Stomatologic Dr. Serban Sorin - Cristian Serban Sorin - Cristian   Neamt   Roman Libertatii 8 1 0766422870 sorinserban2003@yahoo.com
47 Cabinet Stomatologic Dr. Simionescu Simina-Elena Simionescu Simina-Elena   Neamt   Dulcesti Teilor 23 0753381759
48 Cabinet Stomatologic Dr. Sodomanu Iuliana Sodomanu Iuliana   Neamt   Targu Neamt Bld.Stefan cel Mare M Sc.B, Parter 23 0745023869 cmd_sodomanuiuliana@yahoo.com
49 Cabinet Stomatologic Dr. Toma Magda-Mirela Toma Magda Mirela   Neamt   Piatra Neamt Dacia 7 Sc.B P 24 0745922884 magda_toma2000@yahoo.com
50 Cabinet Stomatologic Dr. Tudose Dorina Tudose Dorina   Neamt   Piatra-Neamt B-dul Traian 7 0745268081 dorinatudose@yahoo.com
51 Cabinet Stomatologic Dr. Ungureanu Beatrice-Florina Ungureanu Beatrice Florina   Neamt   Piatra-Neamt C-tin Matase 11 0724310109 catalin_ungureanu82@yahoo.com
52 Cabinet Stomatologic Dr. Varodin Lidia Varodin Lidia   Neamt   Piatra-Neamt Dr.Iacomi 2BIS 0732224888 lidiavarodin@yahoo.com
53 Cabinet Stomatologic Dr. Vicol Cristina Vicol Cristina   Neamt   Piatra-Neamt P-Ta 22 Decembrie 1 0233219011 cristina.vicol64@gmail.com
54 Cabinete Medicale Asociate '' Magicdent'' Covrig Mihai   Neamt   Piatra Neamt B-dul Decebal 6 H1 33 0233214908 magicdent1991@gmail.com
55 SC Ambasad'or Dent SRL Serban Andra-Ana   Neamt   Piatra-Neamt Progresului 45 D29 Sc.A, Parter 2 0721322086 andranero2006@yahoo.com
56 SC Aquadent SRL Nahoi Laviniu   Neamt   Cordun Biserica Veche 27 0766108282 nahoilaviniu@yahoo.com
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57 SC Charisma Medical SRL Pavelescu Simona   Neamt   Tamaseni Unirii 198 0746183543
58 SC Confi-DentalL Emicenusa SRL-D Cenusa Emanuel      Iasi   Sabaoani Orizontului 76 0746985936 emicenusa@yahoo.com
59 SC Dent Expert Constantin SRL Meriuta Ioana Elena   Neamt   Roman Renasterii 27 0759014505 dentexpertroman@gmail.com
60 SC Dental Aid Implant SRL Balasca Ana-Maria   Neamt   Tamaseni Sat. Adjudeni 0752120711 ana_balasca@yahoo.com
61 SC Diamed Center SRL Podariu Diana Madalina   Neamt   Piatra-Neamt P.Rares 39 C3, Sc.A 2 0732402208 podariu.diana@yahoo.com
62 SC Elite Dent Expert SRL Chimina Daniel   Neamt   Piatra-Neamt Eliberarii 6 33 elitedentexpert@gmail.com
63 SC Euro Dent SRL Barbieru Mihaela   Neamt   Piatra-Neamt Duraului 18 0233237505 barbierumihaela@yahoo.com
64 SC Hermis Dent SRL Herman Iulian   Neamt   Bahna Brosteni 0740076448 iulianherman@yahoo.com
65 SC Iftydent SRL Iftimia Ioan Alexandru   Neamt   Dragomiresti Sat.Dragomiresti, Scoala Veche 0748314942 andayra79@yahoo.com
66 SC Iulia Dent S.R.L. Isachi Iuliana   Neamt   Piatra-Neamt Dr. Iacomi 25 D11 0233222183 office@iuliadent.ro
67 SC Migdento Smile SRL Turcan Mihai   Neamt   Raucesti Principala 61 0752912092 turcan.mihai@yahoo.com
68 SC Perfect Lux Dent SRL Diaconu Liana   Neamt   Ghindaoani Vasile Conta 17A 0745185770 lianadiaconu@ymail.com
69 SC Sepadent SRL Cotaie Gheorghe   Neamt   Com.Al.cel Bun, Sat Bistrita Petru Rares 47 0333404050 ancuta.miron@yahoo.com

70 SC Stomadent SRL Truta Dinu   Neamt   Targu-Neamt Radu Teoharie G3/100 15 0233790424 scstomadent@yahoo.com

71 SC Vladina Smile Dent SRL Andronache Elena-Vladina   Neamt   Vaduri Stefan cel Mare 44 0741743997 cortheona@gmail.com
72 SC Zenodent SRL Zenovia Andrei Cosmin   Neamt   Borlesti 0748191856 drcosminzenovia@gmail.com
73 C.C. si Estetica Dentara "Sf Maria" SRL Mariuta Gheorghe   Neamt   Piatra-Neamt P-Ta 22 Decembrie 7 P+1 0747016162 gmariuta@yahoo.com
74 Profesional Dental Club SRL Matei Oana Alexandra   Neamt   Cotu-Vames  Crangului 6 0742438896

75 Cabine Medicina Dentara Dr.Malinici Iuliana Malinici Iuliana   Neamt   Piatra-Neamt M.Viteazu 4 I3 83 0740626036
76 CMI Chirila C. Elena Chirila Elena   Neamt   Targu Neamt Zimbrului B3, Sc.A Parter 1 0754641401

77 Calin Dent SRL Calin Raul Andrei   Neamt   Piatra Neamt bd.Decebal 71 E2 Parter 0742307109
78 Elmar Dent SRL Apostica Elena Bacau  Romani Sat. Silistea 0723650064
79 Cabinet Medical Stomatologic  Dr.Zediu Cristina Zediu Cristina   Neamt   Roman Grivitei 1 0742787040
80 SC Urodent Sova SRL Manuela-Carmina Sova Neamt Roman Cuza Voda 13 Parter 15 0744188364
81 Cabinet Medicină Dentară Dr. Berea Ana Alexandra Berea Ana Alexandra Neamt Pângărăcior Principală 0742455470
82 Cabinet Stomatologic Dr.Ciobanu Corina Ramona Ciobanu Corina Ramona Neamț Roman B-dul Roman Musat 46 0746143662
83 Cabinet Stomatologic Dr.Dorofte Aurora Carmen Dorofte Aurora Carmen Neamț Roznov Roznovanu 112 0745496147
84 Asociația Volunteer for Life Ursu Ionuț Neamț Tașca Bicazului 81 0733695070
85 SC Roman Dent  Solutions SRL Minut Oana Adina Neamț Roman D-va.Rosie 61 0740408654
86 Cabinet Medicina Dentara Dr. Bejan Petronela Bejan Petronela Neamt Piatra Neamt B-dul Traian 7Bis 0722326163
87 CMI Dr. Bordei Alexandra Mihaela Bordei Alexandra Mihaela Neamt Tazlau Dispensarului 14 0743484041 alexandrabordei17@yahoo.com
88 CMI Dr.Cramba Gabriela Cramba Gabriela Neamt Targu Neamt B-dul Stefan cel Mare F1 16 0757310168
89 SC Ando Dentfix SRL Anechitei Doru Mrius Neamt Piatra Neamt B-dul Trian 7 1 7 0734295361
90 SC Cabinet Stomatologic Dr. Bombea SRL Bombea Alexandru Neamt Roman Walter Maracineanu 6 0768598453
91 SC Endodontica SRL Dragu Irina Rodica Iasi Roman Llibertatii 10 39 0749139107
92 SC Gorea Belle Dent SRL Gorea Claudia Neamt Piatra Neamt Maratei 8 S7 24 0763653033
93 SC Gurbet Dent SRL Gurbet Mihail Neamt Razboienii de Jos Stefan  cel Mare 33 A1 Parter 0743118788
94 SC Lidiali Smile SRL Popa Teodor Andrei Neamt Targu Neamt Calistrat Hogas B13 22 0756264086
95 SC Medcamcov Dentis SRL Dumitrescu Maria-Alexandra Iasi Targu Neamt Aleea Salcamilor 1 0742731156
96 SC Prodentis Stomatology SRL Alexa Cristina Neamt Piatra Neamt Nicu Albu 25 0744498059
97 SC Times Dent Clinic SRL Cobzariu Anda-Otilia Neamt Sabaoani Progresului 4A 0761050555
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